
 
 

平成 30 年 5 月 11 日 
支援スタッフ部会員 各位 

広島県知的障害者福祉協会 
支援スタッフ部会  
部会長 西﨑 弘史 

 
「平成 30 年度 第 1 回 広島県支援スタッフ部会議」への出席について 

 
 残春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 
平素は、本部会の活動に参加頂き、ありがとうございます。 
 さて、このたび、下記のとおり、「平成 30 年度 第 1 回 広島県支援スタッフ部会議」

を開催させて頂こうと考えております。 
 つきましては、業務多忙の折、大変恐縮ではございますが、ご出席賜りますようよろし

くお願い申し上げます。なお、回答をＦＡＸにて、5 月 30 日（月）までに、下記へお願

いします。ご配慮のほどよろしくお願いいたします。 
なごみの家  FAX ０８４―９８７－４７１２ 

  
記 

 
日  時  平成 30 年 6 月 20 日（水） 
支援スタッフ部会議：13:30～17:00 
 
会  場  広島県立障害者療育支援センター 松陽寮 

〒739－0133 広島県東広島市八本松町米満１９８－１ 
電話 ０８２ー４２８－６６７１ 
担当 西崎 弘史（０９０－１３５６－９８００） 

 
  内  容 （予定）  

 施設見学・グループワーク（施設見学を通して感じたこと） 
 支援スタッフ部会説明・グループディスカッション（グレーゾーン支援の検証） 
 圏域活動について・情勢報告 
 
 
第１回 支援スタッフ部会に  出席します ・ 欠席します 
     

施設名             支援スタッフ名          
 

                支援スタッフ名       

Ｆ Ａ Ｘ 文 書 


